                                                          Polymeric Positive Temperature Coefficient
Trustworthy electronic circuit protection expert                                250V Series
www.yint.com.cn                                          1
 250V-200UT 圆形�
Rev:24.7
弯脚
外形及尺寸
Model
A B C D Lead.
max. max. max Type Φ
250V-200圆形 10.2mm 14.5mm 4.2mm 5.1 0.60
引线材料：镀锡金属线，Φ0.60  mm.
包封材料：阻燃环氧粉料，符合 UL94V-0 要求
电气性能：
最大冲击电流 3.0ARMS 最大冲击电压 250VRMS
最大过载电流 3.0ARMS 最大电压 60VDC
25℃±2℃最大不动作电流 200mA 25℃±2℃最小动作电流 400mA
起始零功率电阻 2.3～6.0Ω 动作后 1 小时最大电阻 9Ω
检测条件及交收标准:
检测项目 测试
条件
交收标准
起始零功率电阻 25℃±2℃，置于空气中 2.3-6.0Ω
不动作电流 25℃±2℃，200mA，维持60min 不动作
典型动作时间 25℃±2℃，220VAC 初始电流1A 不大于15S
动作耐久性 3A，250V，通电15min 不起明火或燃烧
工作温度：-40℃  到  85℃
包装条件：1000pcs/袋
X-ON Electronics
Largest Supplier of Electrical and Electronic Components
Click to view similar products for Resettable Fuses - PPTC category:
Click to view products by  Yint manufacturer:
Other Similar products are found below :
RF0077-000  RF3301-000  RF3382-000  RF3394-000  SMD125-2  RF2531-000  RF2873-000  RF3060-000  TR600-150Q-B-0.5-0.130
5E4795/04-1502  SMD100-2  NIS5431MT1TXG  SMD250-2  BK60-050-DI  RS30-090  RS30-600  RS30-800  RS30-900  RS60RB-160
0ZCH0110AF2E  BK60-110-DI-E0.6  BK60-010-DI-E0.5  BK250-040-DY-E0.6  NIS6420MT1TWG  BSMD0402L-005  BSMD1210-150-16V
BSMD0402L-075  BSMD1210-050-16V  JK-SMD1210-050-13.2V  JK-SMD1210-150/6V  JK-SMD100L-33  SMD2018-075-60V  BSMD1210-
110-16V  BSMD1210-150-12V  JK-P730  JK-SMD400L  JK-SMD1210-030-16  JK-SMD300L-16  JK-SMD185L-33  JK-P200  JK250-180T
SRF1206P200  TLC-USMD150/12  TLC-USMD200/8  TLC-USMD150/8  FTR250-080  FRT220-33F  FUSB135F  JK-mSMD125-8  JK-P600